中宏人寿保险有限公司

关于换发保险许可证的公告

经中国银行保险监督管理委员会上海监管局核发，本公司于 2021

年 12 月 24 日获发新《中华人民共和国保险许可证》。

现根据《银行保险机构许可证管理办法》（银保监会令 2021 年第

3 号）规定，公告如下：

一、机构名称：中宏人寿保险有限公司

二、业务范围：公司于地区内从事下列业务：（一）人寿保险、

健康保险和意外伤害保险等保险业务；（二）上述业务的再保险业务；

（三）证券投资基金销售业务。

三、批准日期：1996 年 11 月 8 日

四、机构住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 88 号金

茂大厦 6楼、35 楼和 36楼

五、机构编码：000028

六、发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局

特此公告。

中宏人寿保险有限公司

二〇二一年十二月廿九日